203甄審結果名單

file:///D/000四技聯合會/114資料/114技優/114技優正(備)取/203四技二專技優甄審結果名單.htm[2025-06-25 下午 02:57:44]

崑山科技大學114學年度四技二專技優甄審入學招生甄審結果公告

※製表日期：2025/6/25 下午  02:46:53

主旨：114學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取生及備取生皆須於114.07.02 (星期三) 10:00至114.07.04 (星期五) 17:00至四技二
專聯合甄選委員會網站（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登記就讀志願序。凡於規定
時間內未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，以未登記論，即喪失網路
登記資格與分發機會。四技二專聯合甄選委員會依考生所填寫之志願序統一分發後，分發錄取
生方取得報到入學資格。每名考生最多僅分發至一個校系科(組)學程，此為該考生技優甄審入學
可以報到之校系科(組)學程，詳見簡章第36及37頁規定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於114.07.08 (星期二) 10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站，
本委員會不另寄書面通知。各錄取學校於各校網站公告報到時間、方式及注意事項，獲分發之
錄取生須自行至錄取學校網站查詢；未上網查詢而致影響錄取及入學權益者，概由分發錄取生
自行負責，屆時請分發錄取生依各錄取學校說明完成報到手續，請考生注意。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於2025/6/27 下午
12:00:00前傳真至本校申請複查，逾期概不受理。

10-037機械工程系智慧製造組(機械)
10-039環境工程系(機械)
10-040智慧機器人工程系(機械)
15-006機械工程系智慧車輛組(汽車)
20-045電機工程系(電機)
20-047資訊工程系(電機)
20-048智慧機器人工程系(電機)
25-054資訊傳播系(電子)
40-015空間設計系(土木)
60-087房地產開發與管理系(商業)
65-031資訊管理系(資管)
79-020餐飲管理及廚藝系(餐旅)
85-032視覺傳達設計系(商設)
85-033空間設計系(商設)
85-034公共關係暨廣告系(商設)
85-035資訊傳播系(商設)
85-036視訊傳播設計系(商設)

甄審結果公告如下：

10-037機械工程系智慧製造組(機械)
正取合計:1名

R22509****王○雯

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] N12696****林○倫

203甄審結果名單

file:///D/000四技聯合會/114資料/114技優/114技優正(備)取/203四技二專技優甄審結果名單.htm[2025-06-25 下午 02:57:44]

10-039環境工程系(機械)
正取合計:1名

R12537****趙○澤

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] Q12470****蕭○恩

10-040智慧機器人工程系(機械)
正取合計:1名

N22685****游○瑩

15-006機械工程系智慧車輛組(汽車)
正取合計:2名

D12336****王○鈞　 E12605****陳○鎵

備取合計:2名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] D12336****王○鴻　 [備取   2] D12334****張○勛

20-045電機工程系(電機)
正取合計:2名

P12514****陳○鉦　 W10057****李○榮

備取合計:1名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] R12528****陳○圻

20-047資訊工程系(電機)
正取合計:1名

D12334****李○霖

20-048智慧機器人工程系(電機)
正取合計:2名

E12574****顏○鋒　 E12605****鄭○豪

備取合計:2名  括號內的數字為備取名次

[備取   1] V12171****陳○　 [備取   2] R12528****陳○圻

25-054資訊傳播系(電子)
正取合計:1名

R22493****邱○羽

203甄審結果名單

file:///D/000四技聯合會/114資料/114技優/114技優正(備)取/203四技二專技優甄審結果名單.htm[2025-06-25 下午 02:57:44]

40-015空間設計系(土木)
正取合計:5名

N22649****翁○媃　 N22663****王○欣　 Q22449****范○安　 U22205****廖○淨　 I10058****江○毅

60-087房地產開發與管理系(商業)
正取合計:1名

I20054****鄭○琳

65-031資訊管理系(資管)
正取合計:3名

D12334****李○霖　 P12481****張○嘉　 S12582****李○鴻

79-020餐飲管理及廚藝系(餐旅)
正取合計:6名

S22564****潘○佑　 L22614****陳○?　 R12520****顏○傑　 N22684****陳○盈　 N12714****陳○叡

L12636****謝○樂

備取合計:8名  括號內的數字為備取名次

[備取   1]
L22609****黃○芯

[備取   2]
S12585****林○宇

[備取   3]
N22670****張○庭

[備取   4]
N22670****巫○彤

[備取   5]
E12626****黃○翰

[備取   6]
R12539****黃○海

[備取   7]
R12534****王○泓

[備取   8]
R22511****林○靖

85-032視覺傳達設計系(商設)
正取合計:10名

E22616****莊○姿　 V12180****蘇○宇　 F23146****吳○錞　 V22178****馬○晴　 A23118****黃○瑩

S22573****江○芯　 J22320****彭○芸　 S22576****許○今　 M22308****巫○緁　 P29002****黃○月

85-033空間設計系(商設)
正取合計:1名

H22612****呂○宥

85-034公共關係暨廣告系(商設)
正取合計:3名

N22637****張○瑄　 F23150****梁○慈　 E22531****尤○安

85-035資訊傳播系(商設)
正取合計:1名

H22618****陳○晨

203甄審結果名單

file:///D/000四技聯合會/114資料/114技優/114技優正(備)取/203四技二專技優甄審結果名單.htm[2025-06-25 下午 02:57:44]

85-036視訊傳播設計系(商設)
正取合計:4名

N22681****蔡○萍　 R22468****魏○婷　 P22500****吳○妘　 H22596****陳○瑄

	本地磁碟
	203甄審結果名單